Rotomartillo Combinado TE 50

Aplicaciones

B Perforacion con percusion para mamposteria, concreto y piedra
natural (diametro 6ptimo entre 16 - 25 mm)

B Pasos pequefios con brocas corona en mamposteria (hasta 68

mm de dia.)

B Cincelado ligero en mamposteria

Ventajas

B El rotomartillo combinado mas ligero con conexiéon TE-Y (SDS

Max)

B Alto desempefio con disefio muy compacto

B Méaxima comodidad para el operador gracias a su disefio er-
gondémico perfectamente equilibrado

B Robusto y duradero

SDS max

Codigo

TE 50 + TE-YX 1/2 x 21
TE 50 + TE-YX 1/2x 13
TE 50 + TE-YX 3/4 x 21
TE 50 + TE-YX 3/4 x 13
TE 50 + TE-YX 5/8 x 21
TE 50 + TE-YX 5/8 x 14
TE 50 + TE-YX 7/8 x 21
TE50 + TE-YX 7/8 x 13
TE 50 + TE-YX 9/16 x 13
TE 50 + TE-YX 11/16 x 21
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Contenido del paquete

1x Martillo combinado TE 50 120V USA/CDN, 1x Maletin, 1x Broca para taladro TE-YX 1/2”-22”
1x Martillo combinado TE 50 120V USA/CDN, 1x Maletin, 1x Broca para taladro TE-YX 1/2”-14”
1x Martillo combinado TE 50 120V USA/CDN, 1x Maletin, 1x Broca para taladro TE-YX 3/4”-21”
1x Martillo combinado TE 50 120V USA/CDN, 1x Maletin, 1x Broca para taladro TE-YX 3/4”-13”
1x Martillo combinado TE 50 120V USA/CDN, 1x Maletin, 1x Broca para taladro TE-YX 5/8”-22”
1x Martillo combinado TE 50 120V USA/CDN, 1x Maletin, 1x Broca para taladro TE-YX 5/8”-14”
1x Martillo combinado TE 50 120V USA/CDN, 1x Maletin, 1x Broca para taladro TE-YX 7/8”-21"
1x Martillo combinado TE 50 120V USA/CDN, 1x Maletin, 1x Broca para taladro TE-YX 7/8”-13”
1x Martillo combinado TE 50 120V USA/CDN, 1x Maletin, 1x Broca para taladro TE-YX 9/16”-14”
1x Martillo combinado TE 50 120V USA/CDN, 1x Maletin, 1x Broca para taladro TE-YX 11/16”-13”
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Informacion técnica
Tipo de mandril

TE-Y (SDS Max)

Modo de trabajo

Taladro con percusioén, Solo taladro,
Cincelado, Aplicacion de cincel

Peso segun procedimiento
EPTA 01/2003

5.7 kg

Energia de impacto

52J

Brocas para taladro percutor
(rango de diam. 6ptimo)

5/8 - 1 in [pulgadas]

Control activo del par No
Reducciodn activa de la No
vibracion

Indicador de servicio Si

Frecuencia de impacto plena

3180 impactos/minuto

Valor de vibracién triaxial para
taladrado con percusion en
hormigon (ah, HD)"

16.1 m/s?

Dimensiones (L x An x Al)

462 x 113 x 243 mm

Bloqueo de interruptor de
control

No

" segun EN 60745-2-6

Numero de
ITEMS

3539424
3539423
3539430
3539429
3539427
3539426
3539432
3539431
3539425
3539428
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